様式１

令和 ７年  月  日

川越市立川越高等学校自動販売機設置

応  募  申  込  書

（提出先）川越市立川越高等学校

 川越市立川越高等学校自動販売機設置者公募要項に基づき、下記のとおり、応

募申込みします。また、自動販売機設置者に決定した場合は、川越市長がこの応

募申込書に記載のある個人情報・法人情報を用いて川越市税納付状況を照会・調

査することについて同意します。

記

１ 申込者

（・自動販売機の設置業務において、管理・運営する２年以上の実績を有し、優良なサービスを

提供できる能力を有する者であること。

・川越市競争入札参加者の資格等に関する規程（平成６年告示第３５１号）に基づく「令和

7・8年度物品等入札参加資格審査申請」をしている者であること。又は、応募希望者のうち応

募希望者必要書類を応募申込書に添付できる者であること。）

所在地

社名

代表者名

印

 ※印は代表者印とすること。

（事務担当者連絡先）※委任状において委任された者

  所属部署

氏  名

  電  話

   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

２ 自動販売機の設置に関する２年以上の実績

年 度 設置場所（日本全国、○○市内等） 設置台数（概数で可／おおむね○台等）

    年度

    年度

３ 申込み等

申し込む公募区分に「○」を入れてください。

公募番号 〇記入欄

1

2

※収受後、写しをお渡しします。

収受印